Fra: Sekse Asmund Andersen (Asmund.andersen.sekse@vegvesen.no)

Sendt: 07.03.2018 13:57:23

Til: Vegtrafikksentralen Vest; Vegtrafikksentralen Ost; Firmapost; Sven Ole Tveit; fmbupost@fylkesmannen.no;
fmhopostmottak@fylkesmannen.no; postmottak@bfk.no; Hordaland Fylkeskommune - Postmottak;
postmottak@hol kommune.no; Eidfjord kommune; post.vest@politiet.no; post.ost@politiet.no; postmottak@dsb.no;
post@helse-fonna.no; Post@redcross.no

Kopi: Qyre Lars; Svasand Ole Endal

Emne: Statens vegvesen distribusjon av ny beredskapsplan for fastkjert kolonne Hardangervidda RV7

Vedlegg: 1204-D2-S17e-Beredskapsplan_Fastkjert Kolonne-VEDLEGG 1.pdf;1204-D2-S17e-
Beredskapsplan_Fastkjert Kolonne-VEDLEGG 2&3.pdf;1204-D2-S17e-Beredskapsplan_Fastkjert Kolonne-
Rev.20180307.pdf

Vedlagt fylgjer revidert Beredskapsplan for fastkjgrt kolonne for Hardangervidda, revidert 07.03.2018, med
vedlegg.

Ber om at denne vert vidare distribuert til rett personell i organisasjonane.

Med helsing
Asmund Andersen Sekse

Seksjon: Vegseksjon Voss og Hardanger

Postadresse: Statens vegvesen Region vest, Postboks 43, 6861 LEIKANGER
Kontoradresse: Eitrheimsvegen 160, ODDA

Mobil: +47 41242571 e-post/Lync: asmund.andersen.sekse@vegvesen.no
www.vegvesen.no e-post: firmapost-vest@vegvesen.no

Tenk milj@ - spar papir. Treng du skrive ut denne e-posten?



